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Import af måleraflæsninger
Arbejd mere intelligent og skab mere værdi med dine data

At jonglere med flere måleraflæsningssystemer og at prøve at 
få overblik over aflæsningsstatus og målerdata og samtidigt 
at sikre, at alle data eksporteres til aflæsningssystemer og 
andre systemer på det rette tidspunkt kan være en stressende 
oplevelse og en tidskrævende opgave.

Med løsningen i READy til import af måleraflæsning kan du 
importere alle dine måleraflæsninger i READy Manager via en 
sikker FTP-server og håndtere dine aflæsninger et sted.

Skab mere værdi med dine data 
Måske er du i gang med at udskifte gamle målere med nye 
intelligente målere og ny aflæsningsteknologi og har en række 
gamle målertyper og måleraflæsningssystemer, som du skal 
tage dig af i mellemtiden. Måske aflæses dine varme- eller 
vandmålere via et elmåleraflæsningssystem, f.eks. Kamstrups 
OMNIA®-system, men du har brug for en softwarebrugerflade, 
der er målrettet varme- eller vanddata. 

Uanset grunden giver opbevaringen af alle dine varme- eller 
vandmålerdata på et sted og anvendelsen af et specialiseret 
værktøj til håndteringen af disse data dig større overskuelighed 
og gør det muligt for dig at skabe mere værdi med dine 
data, for eksempel ved at oprette flere meningsfulde og 
fuldstændige rapporter.

Arbejd mere intelligent
Når du gemmer og vedligeholder alle dine aflæsninger et sted, 
kan du håndtere dine aflæsningsdata mere effektivt og med 
mindre administration. 

Det er lettere og hurtigere at udføre forskellige 
datahåndteringsopgaver i et enkelt system i stedet for at 
gentage de samme opgaver i flere systemer, for eksempel 
søge efter aflæsninger med bestemte egenskaber et sted frem 
for at søge flere steder. Derudover forbedrer vedligeholdelsen 
af alle data et sted også dataintegriteten og kræver færre 
ressourcer til vedligeholdelse af kompetencer og viden om 
driften af et datahåndteringssystem i stedet for af flere 
systemer.

Kort sagt: Med ét system til opbevaring og vedligeholdelse af 
alle dine aflæsninger øges kvaliteten af din datahåndtering, og 
du frigør arbejdstimer og energi til vigtigere opgaver.
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